ïlum velficontingat eum perfonaliter non accederé

ad caftrum pradiclum , tenentur praftare eidem pro

ipfi procuraiione unciam auri unam , cr dimidiam .

Item dixit , quod fi contingat aliquando dominum

Abbatem Caßinenfem vocari ad fummum Pontifi-

cem , vel ad regem homines ejufdem cafiri confne

veruntfubvenire eidem pro expenfis faults ab eodem

pro ipfa vocatione , fecundum quod melius poßnnt

convertiré cum codem ,feu cum oßicialibusfuis . Item

dixit, quod pro facra ejufdem domini Abbatistem

pore conjecrationis ejufdem tenentur praftare eidem

für. amalfia duceatos . Item dixit quodficontingat ,

Monafterium Caffinenfe vel dominum Abbatern mo

vere exercitum , homines ejufdem Caftri tenentur

fervire eidem in codem exercitu , videlicet de qiia

libet domo ipfius Caftri units homo expenfis propriis

tribus diebus'infra Abbatiam Caßinenfem , рф1ve

ro ipfos tres dies expenfis ditli monafterii , v&l dorn i- ALbitíi,

■ .i i ■ r • l-è L ■ * mom-

Hi Abbatisfervire tenentur , exceptis nobilibus , qui fíttыт

fervire debent in ipfo exercitu pro expenfis dicli mo- ''gfbant

naßer ii , vel Âbbatis . Dixit etiam , quod fi «я- fxere'tU '

tingat dictum monafterium vel dominum Abbaten»

velle proficifci ratione exercitus , velex aliqua cau-

fa ad alias paries , five infra Abbatiam , five extra

Abbatiam ad requifitionem ipfius monafterii , ve{

domini Abbatis , univerfi Iwmines ejufdem caftri ter

nentur adjuvare , & décerner muñiré Unum mili-

tem armis in uno equo ad arma , Somerium vero , &

unum Roncimtm cum feutifero tenetur idem dominus

Abbas ,fen monafterium praftare eidem militi in pra-

diflofuofervitio; & omnes expenfas neceffarias , C^*

Ifipendia dicta univerfitas ejufdem Caftri tenetur

prepare eidem militi ujijtte ad quindeeim dies , £r fi

contingat infra ditlos quindeeim dies diilurn equum

ad arma mori , periculum , (fr cafus ipfius equi erit

dicla univerfitatis , poff praditlos vero quindeeim

dies , idem Dominus Abbat , feu monafterium tene

tur praftare diclo militi tarnftipendia , quam expen

fas neceffarias , &fietiam poft ipfos quindeeim dies

contingat ipfum equum ad arma mori , periculum ,

çjr cafus ipfius equi fpeclat ad pradiblnm dominum

Abbatem , vel monafterium Caffinenfe . Interroga

ns de caufafeientia qualiter feiret pradiila , dixit ,

quod ipft teftis a tempore fui recordi vidit , & audi-

vit exerce ri, exigí, ç? percipi pr tedíela pro parte

curiaC'affinen fis ab hominibus ejufdem cafiri , & de

bonis , & pofeßionibus eorundem , ficut fuperius di-

flinïlum eil , aeipfa curia Сaffinenfis per fe, & os

tiales fuas in eodem caftro uti juribus fuprafcrjptis ,

Cr exercere pradiila , Interroga!us de tempore fui

recordi , videlicet quamo tempore recordatur pra-

ditla , dixit , quod fpatio quinquaginta annorum ,

0 plus . Dixit etiam , quod ipfe etiam teftis per plu-

res annos pro parte curia, Caßmcnfisfuit bajttlus in eo

dem caftro, ac evercuit s çxegit , & perсерit pra-

dicla proparte dicta curia Caßinenfis . Archipresby-

ter Petrus juratus , & interrogans dixit , idem per

omnia quod proxinms , exi epit tarnen , quod ipfe

non fuit bajulus ejujdem caftri, пес exercuit , vet

percepit praditla jura pro parte curia Caßinenfis.

DominusJoames de Venafrojuratus , & interroga

te , dixit idem t quod primus , excepit tarnen de

falutibtts illorum , qui non habent franchitiam , &

& de terratico , er deeimis poffeffionum de quibus

dixit fe non poße certificare . Excepit etiam de fub-

ventionefumptuum , qiiando contingit dominum Ab

batem Caßinenfem vocari adfummum Pontificem,vel

Regem , de quibus dixit fe non recordari . Excepit

etiam de Ronçino , qui debet pruftari per Dominos

Abbatet , feu monafterium militi pradiElo exiftenti

in ferviti» fuo , de quo dicli Abbatet , feu monafte-

rium debent praftare eidem militi unum palafredum

ad equitandum , er non roncinum pradictum . Ex

cepit etiam de tempore fui recordi , de quo dixit fe

recordari , ac vidiße , & audiße praditla fpatio tri-

ginta annornm , & plus . PresbyterJohannes de Нк-

goncjuratus , Cr interrogatus dixit idem , quod Ar-

chipresbyter Petrus . Presbyter Nicolaus de Perno,

juratus , Ó interrogatus dixit idem , quod primus ,

excepto quod ipfe teftis non fuit Bajulus dicli caftri

пес exercuit , vel percepit jura praditla pro parte

curia Caffinenfit . Petrus domini Raymundijuratust
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(¡rinterrogatus dixit idem, quod primus, excepit

tarnen deglaudatico porcorum , de quo dixit fe non

poffe certificare , excepit etiam de quamitate ducen-

torum tar. Amalfia proftcra , de quorum tar. qnan-

titate dixit fe ignorare . De Palafredo autem pra-

fianda militi , Ó" non roncino in fervitio monaßerii ,

vel Domini Abbatis dixit idem , quod domnus Joan

nes de Venafro . Notarius Joannes juratus , & in

terrogate dixit idem , quod primus , excepto de

tempore fuirecordi , de quo dixit fe recordari pr<t-

ditlafpatioviginti quatuor annorum , excepit etiam

de milite , qui debet adjuvari per miverfitatem ca-

firi S. Petri ad fervitium monaßerii , vel dämm*

Abbatis , ficut dictum eß , de quo dixit fefcir* ргл-

dicla ex communi recordó , & fama publica üniver-

forutn hominum dicli caflri , quia propierea , quod

ipfe t efiis juvenis eß non vidit temporefuo dictum mi-

liten* requiri , feu adjuvari . Excepit etiam ipfe ter

ßis, quia diña jura non exercuit pro parte curia

Caffinenfis.Johelejuratus,& interrogans dixit idem,

quod primus, excepto de ghndatico porcorum , de

quo glandatico dixitfe certificare non pojfe . Excepit

etiam de cenfu debito pro molendinis , de quo dixit ,

quod aliqua molendina ejufdem caßri debent cenfum

curia Caffmenfi , & aliqua Vcfiarario Caffmenfi,

fecundum quod continetur in Inßrumentiteorum ,

excepit etiam de fumptibus , quos favium domi-

ni Caffinenfes quando vocantur ad fummum Ponti-

ficem , vel ad Regem , de quibus dixit fe certificare

non pojfe . Presbyter Joannes Frijfelta juratus , &

interrogate dixit idem, quod Archipresbyter Pe

trus . Excepit tarnen defubvcntionefumptuum , quos

contingit faceré Abbatet Caffinenfes cum vocantur ad

fummum Pontificem , vel ad Regem , de quibus fe

ignorare. Presbyter Joannes de Abbate juratus ó"

interrogate dixit idem , quod provimus , & exce

pit de Roncino, in cujus loco Abbas tenetur dare Pala-

fredum militt emti adfervitium monaßerii , de quo

dixit idem , quod domnusJoannes de Venafro , ф

addidit de tempore fui recordi , de quo dixit de fe-

Xaginta annis . Excepit tarnen de terratico vinea-

rum , de quo dixit , quod non percipitur Terrati-

cum de eis a tempore quo plantantur ufque ad feptem

annos . Vnde ad futuram memoria»* , & tarn pra-

ditli domini Abbatis , quam monaßerii Cajfinenfit

сante/am ad petitionem ejufdem fconomi Caffinenfis

de pradiclis omnibus fieri fecimus prafens publicum

infirtsmcntum per manus pradicli Joannis Capuani

publici civitatis S. Germani notarii , nofira &fubfcri-

ptorum teflium fitbfcriptionibus roboratum , Quod

fcripfiego predictus Joannes Capuanus publicus dicta

civitatis S. Germani notarius de mandatojudicis fu-

prafcripti , qui pradiclam Inquifitionem vidi , legi,

Ó" nihil addito vei mutâtо prafens publicum inßru-

mentum tranfumpfi , atque tranfcripfi , & meofigno

fignavi.Aclum in civitate S.Germani. Locus f Signi

notarii . f Ego qui fupra magißer Laurentius Biß

judex , & advocatus Caffinenfis pradiclam inquifi

tionem vidi , legi, non cancellatam , nonvitiatam,

non abolitam , & in hoc tranfumpto publico inßrumen-

tofubfcripß . "f Ego Frater Riccardus Vicedecanns